
 

 
 

 
 

Jméno Oddíl Hm. Ročník I. II. III.  IV. Sinc. koef. Celkem Pořadí

Edita Linhová Lb 54,40 1993 40 43 45 47 47 1,4776 69,4472 1

Bianka Horváthová Št 49,50 1997 -33 33 -35 -35 33 1,5961 52,6713 3

Jaroslava Vančurová Pl 66,00 1993 40 -45 45 47 47 1,2894 60,6018 2

Vrchní rozhočí: Ing. Jarmila Kaláčová

Rozhodčí: Vladislav Doležel, Mgr. Daniel Kolář

VELKÁ CENA HOLEŠOVA V NADHOZU - XIX. ROČNÍK

a 17.  MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ MORAVY V NADHOZU -Ženy

19.10.2013 - Holešov
Nadhoz



 

 
 

Jméno Oddíl Hm. Ročník Sinc. koef. I II III IV Nadhoz Sinclair Pořadí

Kopecký Vlastimil S. Nový Hrozenkov 85,10 1995 1,1943 135 140 143 145 145 173,1791 1

Kolář Josef TJ Holešov 69,00 1997 1,3453 100 105 -108 108 108 145,2880 2

Dvořák Jan TJ SOUZ Boskovice 57,10 1997 1,5373 75 80 -82 x 80 122,9873 3

Borowiec Mateusz Polsko 50,50 1998 1,6987 72 -77 -77 x 72 122,3089 4

Goralski Kamil Jacek Polsko 46,50 2000 1,8272 60 64 -70 x 64 116,9422 5

Kolář Daniel TJ Holešov 61,70 2001 1,4513 71 75 79 x 79 114,6503 6

Jančík Pavel S. JS Zlín 5 60,20 1998 1,4774 74 76 0 x 76 112,2833 7

Babinec Sergio Bohemians Praha 56,60 1998 1,5478 65 71 -73 -73 71 109,8962 8

Valovics Norbert Slovensko 77,00 1997 1,2593 87 -93 -93 -93 87 109,5595 9

Rendak Wiktor Polsko 67,80 1998 1,3606 75 80 -85 x 80 108,8470 10

Šesták Dominik S. JS Zlín 5 48,30 1992 1,7659 55 57 59 x 59 104,1876 11

Stehlík Dominik Bohemians Praha 53,00 1998 1,6313 58 63 -66 -66 63 102,7713 12

Iwinski Bartosz Polsko 63,10 1999 1,4284 -68 68 -73 x 68 97,1285 13

Sanétrník Jan TJ Holešov 43,40 2001 1,9491 39 42 45 x 45 87,7091 14

Kolář Jan TJ Holešov 39,70 2002 2,1289 36 39 41 x 41 87,2858 15

Šmíd Lukáš TJ SOUZ Boskovice 55,30 2000 1,5763 50 55 -58 x 55 86,6968 16

Loučka Jiří TJ Holešov 61,90 1999 1,4479 52 56 58 x 58 83,9789 17

Hochman Jakub S. JS Zlín 5 81,40 1998 1,2217 64 66 68 x 68 83,0787 18

Andrýsek Michal S. Nový Hrozenkov 123,00 1997 1,0429 65 70 75 -80 75 78,2210 19

Rýc Albert S. JS Zlín 5 80,70 1999 1,2273 58 -60 60 x 60 73,6402 20

Sarantuya Tumortogoo S. JS Zlín 5 91,60 2001 1,1538 58 60 62 x 62 71,5330 21

Halász Adrian Slovensko 68,00 2002 1,3580 45 50 -53 x 50 67,8991 22

Kolář David TJ Holešov 29,70 2005 2,9476 15 18 21 x 21 61,9005 23

Velísek Jakub S. JS Zlín 5 59,10 2002 1,4977 32 34 35 x 35 52,4201 24

Mrkva Marián S. JS Zlín 5 44,90 2002 1,8873 22 25 26 x 26 49,0702 25

Petřvalský Alexandr S. JS Zlín 5 39,80 2003 2,1235 17 18 19 x 19 40,3458 26

Junioři do 18 let
 Nadhoz



 

 

 
 
 

Šemnická Kateřina TJ Holešov 35,30 2000 2,2272 10 12 13 14 14 31,1812 1

Šesták Dominik S. JS Zlín 5 49,00 2000 1,6101 38 40 90 x 90 144,9084 1

Kolář Jan TJ Holešov 36,30 2001 2,1594 29 33 -34 x 33 71,2618 2

Rýc Albert S. JS Zlín 5 82,20 1999 1,1443 42 43 -44 x 43 49,2069 3

Polách Martin S. JS Zlín 5 53,30 2000 1,5017 20 -23 23 x 23 34,5382 4

Velísek Jakub S. JS Zlín 5 52,60 2002 1,5177 18 19 20 x 20 30,3531 6

Hlaváček Jakub S. JS Zlín 5 67,60 2000 1,2705 18 -19 19 x 19 24,1388 7

Vrchní rozhodčí: Daniel Kolář

Rozhodčí: Vladislav Doležel, Jaroslav Kubín



 

 

Jméno Oddíl Hm. Roč. I II III IV Nadhoz Sinclair Pořadí

Gospoš Jan SKV B. Havířov 90,50 1985 170 -181 -181 n 170 197,2044 2

Slabý Petr S. Nový Hrozenkov 70,00 1983 150 154 157 x 157 209,2854 1

Beran Andrej Sokol Vyšehrad 90,00 1988 155 160 165 -170 165 191,8868 3

Kováč Milan VK KOFI Trenčín 89,20 1988 145 150 155 -160 155 180,9984 4

Gančarčík Patrik SKV B. Havířov 90,50 1990 -156 156 -161 -166 156 180,9640 5

Navrátil Petr TJ Holešov 69,00 1991 120 125 130 -132 130 174,8837 6

Masnica Adam VK KOFI Trenčín 91,30 1990 145 150 -155 -157 150 173,3168 7

Kopecký Vlastimil S. Nový Hrozenkov 85,10 1995 135 140 143 145 145 173,1791 8

Pliska Michal L. Šumperk 80,00 1989 120 126 -131 -131 126 155,3664 9

Hudec Radoslav Slovensko 107,00 1984 -140 -140 140 -145 140 152,0123 10

Pšenák Jozef VK KOFI Trenčín 77,00 1993 115 120 -125 -125 120 151,1165 11

Brázdil Josef TJ Holešov 79,00 1990 110 115 120 -123 120 148,9803 12

Kolář Daniel SKP Holešov 95,50 1968 115 120 125 130 130 147,3242 13

Kolář Josef TJ Holešov 69,00 1997 100 105 -108 108 108 145,2880 14

Schmidt Martin L. Šumperk 87,00 1994 110 115 -120 120 120 141,7864 15

Dvořák Jan TJ SOUZ Boskovice 57,10 1997 75 80 -82 x 80 122,9873 16

Borowiec Mateusz Polsko 50,50 1998 72 -77 -77 x 72 122,3089 17

Goralski Kamil Jacek Polsko 46,50 2000 60 64 -70 x 64 116,9422 18

Kolář Daniel TJ Holešov 61,70 2001 71 75 79 x 79 114,6503 19

Jančík Pavel TJ SOUZ Boskovice 60,20 1998 74 76 0 x 76 112,2833 20

Jílek Jaromír Start VD Plzeň 101,80 1962 85 90 95 101 101 111,6184 21

Babinec Sergio Bohemians Praha 56,60 1998 65 71 -73 -73 71 109,8962 22

Valovics Norbert Slovensko 77,00 1997 87 -93 -93 -93 87 109,5595 23

Rendak Wiktor Polsko 67,80 1998 75 80 -85 x 80 108,8470 24

Šesták Dominik S. JS Zlín 5 48,30 1992 55 57 59 x 59 104,1876 25

Stehlík Dominik Bohemians Praha 53,00 1998 58 63 -66 -66 63 102,7713 26

Iwinski Bartosz Polsko 63,10 1999 -68 68 -73 x 68 97,1285 27

Šemnický Robert SKP Holešov 119,00 1973 80 83 85 88 88 92,5481 28

Muži
 Nadhoz Výsledky



 

 
 
 

 

 

Sanétrník Jan TJ Holešov 43,40 2001 39 42 45 x 45 87,7091 29

Kolář Jan TJ Holešov 39,70 2002 36 39 41 x 41 87,2858 30

Šmíd Lukáš TJ SOUZ Boskovice 55,30 2000 50 55 -58 x 55 86,6968 31

Loučka Jiří TJ Holešov 61,90 1999 52 56 58 x 58 83,9789 32

Hochman Jakub S. JS Zlín 5 81,40 1998 64 66 68 x 68 83,0787 33

Andrýsek Michal S. Nový Hrozenkov 123,00 1997 65 70 75 -80 75 78,2210 34

Rýc Albert S. JS Zlín 5 80,70 1999 58 -60 60 x 60 73,6402 35

Sarantuya Tumortogoo S. JS Zlín 5 91,60 2001 58 60 62 x 62 71,5330 36

Halász Adrian Slovensko 68,00 2002 45 50 -53 x 50 67,8991 37

Kolář David TJ Holešov 29,70 2005 15 18 21 x 21 61,9005 38

Velísek Jakub S. JS Zlín 5 59,10 2002 32 34 35 x 35 52,4201 39

Mrkva Marián S. JS Zlín 5 44,90 2002 22 25 26 x 26 49,0702 40

Petřvalský Alexandr S. JS Zlín 5 39,80 2003 17 18 19 x 19 40,3458 41

Vrchní rozhodčí: Daniel Kolář

Rozhodčí: Vladislav Doležel, Jaroslav Kubín


